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OSTROVIT KSM-66 Ashwagandha 120 tabletek
 

Cena: 40,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit KSM-66 Ashwagandha 120 tabletekOstroVit KSM-66 Ashwagandha 120 tabletekOstroVit KSM-66 Ashwagandha
to innowacyjny suplement diety zawierający opatentowany ekstrakt z korzenia witanii ospałej – KSM-66. Ekstrakt wyróżnia się wysoką
biodostępnością oraz skutecznością potwierdzoną w badaniach klinicznych. Poszukujesz suplementu zawierającego składniki, które
mogą łagodzić stres, poprawiać pamięć, jakość snu, wspierać wytrzymałość oraz przyczyniać się do zwiększenia sprawności
seksualnej? Wypróbuj suplement diety OstroVit KSM-66 Ashwagandha!Czym jest ashwagandha?Withania somnifera, czyli witania
ospała lub ashwagandha, to wykorzystywana w tradycyjnej medycynie indyjskiej roślina, która występuje naturalnie w strefie klimatu
subtropikalnego. Chociaż jej unikalne właściwości znane są od tysiącleci, ashwagadha dopiero niedawno stała się popularna także w
Europie. Wszystko to za sprawą badań naukowych i klinicznych, które potwierdzają jej działanie.Witania ospała jest ziołem
adaptogennym, tzn. może przyczyniać się do zwiększenia zdolności adaptacyjnych organizmu na niekorzystne warunki środowiskowe.
Działanie ekstraktu jest dwutorowe – witania ospała wpływać zarówno na funkcjonalnie psychiczne, jak i procesy fizjologiczne, które
zachodzą w organizmie człowieka.Dlaczego KSM-66?KSM-66 to najlepiej przebadany ekstrakt z ashwagandhy na rynku. Liczne badania
laboratoryjne i kliniczne przeprowadzone przez ważne ośrodki akademickie i badawcze wykazały, że KSM-66 może oddziaływać na
organizm człowieka na wielu płaszczyznach. Ekstrakt pozyskiwany jest wyłącznie z korzeni witanii ospałej – to właśnie im opublikowane
w różnych miejscach badania przypisują wspomniane działanie prozdrowotne. Ekstrakt KSM-66 jest pozyskiwany zgodnie z zasadami
zielonej chemii, tj. w sposób przyjazdy środowisku, bez użycia rozpuszczalników chemicznych oraz alkoholu.OstroVit KSM-66
Ashwagandha zawiera przebadany ekstrakt z korzeni Withania somnifera o potwierdzonej zdolności do:łagodzenia niepokoju i
stresuograniczenia zmęczeniapoprawy pamięci i skupieniazwiększenia wydolności krążeniowo-oddechowej organizmuzwiększenia siły
organizmuprzyspieszenia tempa regeneracji mięśniredukcji wolnych rodnikówpoprawy sprawności seksualnej u kobiet i
mężczyznłagodzenia objawów menopauzynormalizacji wskaźników czynności tarczycypoprawy dobrostanu psychospołecznego i
ogólnego stanu zdrowia seniorówWłaściwościJedno opakowanie suplementu diety OstroVit KSM-66 Ashwagandha zawiera aż 120
tabletek suplementu. Zastosowana Ashwagandha KSM-66 jest standaryzowana na zawartość 5% witanolidów, co oznacza, że w każdej
porcji suplementu do organizmu dostarczasz stałą ilość tych drogocennych związków. To właśnie one w połączeniu z innymi
dostępnymi w ekstrakcie z korzenia witanii ospałej substancjami aktywnymi, takimi na witanina, somniferyna czy tropina, odpowiadają
za jego skuteczność.Najważniejsze cechy ekstraktu KSM-66:DZIAŁANIE ADAPTOGENNE – Ekstrakt z witanii ospałej wspiera
homeostazę organizmu i pozwala mu dostosować się do warunków stresowych. Może przyczyniać się do łagodzenia lęków, niepokoju
oraz stresu.WYSOKA BIODOSTĘPNOŚĆ – Badania wykazały, że KSM-66 charakteryzuje się wyższą biodostępność niż inne, referencyjne
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ekstrakty z ashwagandhy. Produkt jest pozyskiwany w zgodzie z zasadami zielonej chemii.POTWIERDZONE DZIAŁANIE – KSM-66 to
najszerzej przebadany ekstrakt z ashwaghandy na rynku. Przeprowadzone badania kliniczne potwierdziły jego wszechstronny wpływ na
życie psychiczne oraz procesy fizjologiczne w organizmie.LICZNE NAGRODY – Ekstrakt z witanii ospałej KSM-66 został wielokrotnie
doceniony przez niezależnych ekspertów, którzy na przestrzeni wielu lat przyznali mu liczne odznaczenia, w tym nagrodę za Najlepszy
Składnik Roślinny Engredea 2013 oraz nagrodę w kategorii Lider Przemysłu Zielarskiego 2016 przyznaną przez Towarzystwo
Etnofarmakologii.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1/2 tabletki) dziennie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.WażneNie
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiEkstrakt z korzenia ashwagandhy (Withania somnifera L. Dunal) - KSM-66
Ashwagandha® standaryzowany na 5 % witanolidów, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję,
orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu:
91 gIlość porcji w opakowaniu: 240Wielkość porcji: 1⁄2 tabletkiSkładniki aktywne Na porcję 1 tabletkaEkstrakt z korzenia ashwagandhy
KSM-66 200 mg 400 mgw tym witanolidy (5%) 10 mg 20 mgProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300
Zambrów Polska
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